

THE TAMIL NADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD;
SHOLINGANALLUR DAIRY: CHENNAI -119

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the contractors for checking, stacking of 5.10 lakh litres of milk in ½ litre and 1 litre sachets in tubs and it's related works daily for 3 shifts by deploying minimum 50 Nos. of workers in each shift at Sholinganallur dairy for 12 months.

Tender documents can be obtained from the office of the TCMPF Ltd, Rajiv Gandhi Salai, Sholinganallur, Chennai -119 from 29.04.2022 to 27.05.2022 in all working dates by paying Rs. 1180/- inclusive of all tax Rs. 100/- has to be paid extra for getting it by post. Pre bid meeting will be held on 18.05.2022 at 3.00 PM. The last date for submission of tender at the Office of the Managing Director, No.3A Pasumpon Muthuramalinganar Salai, TCMPF Ltd., Nandanam, Chennai – 35 is on 30.05.2022 at 3.00 PM and it will be opened on the same day at 3.30 PM. Tender documents can also be downloaded from the designated website www.tenders.tn.gov.in and www.aavin.tn.gov.in at free of cost. The tenders can be submitted through e-tender in the www.tntenders.gov.in website. Earnest Money Deposit at Rs.1,00,000 (Rupees One Lakh only) to be remitted by means of Demand Draft/Bankers Cheque, unless specifically exempted.

Joint Managing Director

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்
சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணை சென்னை -119

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

சென்னை-119, ராஜீவ்காந்தி சாலையில் அமைந்திருக்கும் சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணையில் தயாரிக்கப்படும் சுமார் 5.10 லட்சம் லிட்டர் பாலை , 1/2 லிட்டர் மற்றும் 1 லிட்டர் பால் பாக்கட்டுகளை பரிசோதித்தல், அவைகளை டப்புகளில் அடுக்கி குளிர்நீரும் அறைக்கு கொண்டு சென்று வரிசையாக அடுக்குதல், பின்னர் அவைகளை வழித்தட லாரிகளில் ஏற்றுதல், லோடு ஏற்றும் தளத்தினை சுத்தம் செய்தல், குளிர்நீரும் அறையினை சுத்தம் செய்தல் உள்ளிட்ட பணிகளை தினமும் 3 முறைப்பணிகளில் 50 நபர்களுக்கு குறையாமல் வேலையாட்களைக் கொண்டு செய்து முடிக்க, ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன. ஒப்பந்த புள்ளிகளை எல்லா அலுவலக வேலை நாட்களிலும் ரூ 1180/- வரிகள் உட்பட சென்னை 119, ராஜீவ் காந்தி சாலையில் உள்ள சோழிங்கநல்லூர் பால்பண்ணை அலுவலகத்தில் செலுத்தி 29.04.2022 முதல் 27.05.2022 வரை ஒப்பந்த புள்ளியை நேரிடையாக பெற்றுக்கொள்ளலாம். தபாலில் பெற ரூ 100/- அதிகம் செலுத்த வேண்டும்.

இப்பணிக்கான விளக்க கூட்டம் நாள் 18.05.2022 பிற்பகல் 03.00 மணி அளவில் கீழ் குறிப்பிட்ட விலாசத்தில் நடைபெறும் மற்றும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் 30.05.2022 பிற்பகல் 3.00 மணிக்குள், தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், எண் 3ஏ பசும்பொண் முத்துராமலிங்கனார் சாலை, நந்தனம், சென்னை - 35 உள்ள நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகத்திற்கு வந்து சேர வேண்டும். அன்றைய தினம் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு ஒப்பந்த புள்ளிகள் திறக்கப்படும். ஒப்பந்த புள்ளிகளை www.tenders.tn.gov.in மற்றும் www.aavin.tn.gov.in என்ற இணைய தளத்தின் மூலமாகவும் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மேலும் ஒப்பந்த புள்ளிகளை www.tntenders.gov.in என்ற இணையதளத்தின் மூலமாகவும் (e-submission) அனுப்பலாம்.

முன்பண வைப்புத் தொகையாக (குறிப்பிட்ட விதி விலக்குகளுக்கு உட்பட்டவர்கள் தவிர) ரூபாய் 1,00,000/- (ரூபாய் ஒரு லட்சம் மட்டும்) வரைவோலை மூலமாக செலுத்த வேண்டும்.

இணை நிர்வாக இயக்குநர்